國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：黃星雅
電話：03-5715131#71530
傳真：
電子信箱：aslin.h0123@gmail.com

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國113年7月16日
發文字號：清研字第1139005508號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024年路跑賽事永續論壇實施辦法.pdf附件1

主旨：「2024台灣路跑賽事永續論壇」訂於113年8月30日（星期
五）假台中市全國大飯店辦理，請鼓勵所屬單位人員踴躍
參與，詳如說明，請查照。

說明：
一、永續議題係現今全球發展之關鍵工作，鑒於國內運動風氣

漸趨興盛，有助促進社會多元效益，路跑界擬延續過往推
動成效，呼籲運動界共同推動路跑產業以倡議永續發展。

二、「台灣路跑賽事永續論壇」迄今已連續舉辦4年，特邀請
運動界先進夥伴共同參與，活動資訊如下：

(一)論壇時間：113年8月30日（星期五）8:30-17:00。
(二)論壇地點：全國大飯店（臺中市西區館前路57號）。
(三)探討主題：
１、紐約馬拉松環境永續之路。
２、路跑賽事運動黃金產業。
３、綠色認證賽事先驅。
４、路跑賽事碳標籤三部曲。
５、全球運動永續視野。

(四)報名資訊：
１、報名日期：即日起至8月19日（週一）或額滿為止

（名額以80人為限）。
２ 、 報 名 方 式 ： 請 至 報 名 網 站

（https://www.accupass.com/go/runforsustainability）進
行報名。

３、報名費用：免費參加。

正本

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

三、檢送旨揭實施辦法1份，相關資訊請上本校運動事業及政
策中心網站（https://cfsbp.site.nthu.edu.tw/index.php）；如
有聯繫事項請洽黃星雅小姐（電話：(03) 5715131#71530、
信箱：sportbusiness@gapp.nthu.edu.tw）。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、臺北市政府教育局、桃園市政府教
育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政
府教育局、國立教育廣播電臺、國家教育研究院、教育部體育署、國家圖書
館、國家運動訓練中心、新北市政府體育局、臺北市政府體育局、桃園市政府
體育局、臺中市政府運動局、高雄市政府運動發展局

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁